
                                                  

                                                            ZAMÓWIENIE NA ROLETKI MATERIAŁOWE  

                                        W KASECIE I PROWADNICACH PRZESTRZENNYCH :  SYSTEMY M2,M3,M4,M6 

                                                                                            

                                                                                         Nr ……………... z dnia ……………………              

Lp. 
Ilość 
[szt.] 

Rodzaj zamawianego systemu Szerokość  
[cm] 

Wysokość 
[cm] 

Grupa oraz numer 
tkaniny 

Sterowanie 
L / P 

Kolorystyka elementów składowych (kasetka + 
prowadnice) Uwagi 

M2 pcv M3 alu M4 pcv M6 alu biały brąz 
złoty 
dąb 

orzech mahoń wenge 

1.                 

2.                 
3.                 
4.                 

5.                 
6.                 
7.                 
8.                 
9.                 
10.                 
11.                 
12.                 
 

Termin dostawy : …………………………… 

Podpis zamawiającego……………………..  

 

 

 

 

1.     Szerokość – podajemy zewnętrzny wymiar prowadnic.  

- w przypadku listew przyszybowych standardowych - prostych jest to zazwyczaj zmierzony wymiar wraz z listwami przyszybowymi Rys.A 

- w przypadku listew półokrągłych lub nietypowych z dużym skosem zalecane jest do zmierzonego wymiaru z listwami przyszybowymi dodania 1cm na stronę a 2cm na całej szerokości Rys.B  

2.     Wysokość  – podajemy zmierzony wymiar wraz z listwami przyszybowymi co jest całkowitą wysokością prowadnic. 

 

 

Nazwa lub pieczątka zamawiającego 

 

Prowadnica szeroka          Prowadnica wąska 
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